



भारत 2023 INDIA



Department of Geology, University of Delhi  
भू-विज्ञान विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय  
(CENTRE FOR ADVANCED STUDIES)

34, Chhatra Marg, Delhi-110 007

☎ (HOD & Department) 27667073

E-mail: [head@geology.du.ac.in](mailto:head@geology.du.ac.in)

Website Link: <https://geology.du.ac.in/en/>

Dr. Pankaj Srivastava  
Senior Professor & Head

No. Geol./Ph.D./2024/514  
21<sup>st</sup> October, 2024

### सूचना NOTICE

निम्नलिखित पीएच.डी. उम्मीदवार के संबंध में प्री-सबमिशन सेमिनार सोमवार, 04 नवंबर, 2024 को दोपहर 03:00 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में नीचे दिए गए विषय पर निर्धारित है:

The pre-submission Seminar in respect of the following Ph. D. candidate is scheduled for Monday, the 04th November, 2024 from 03:00 PM onward in Jhingran Hall of the Department on the Topic given below:

उम्मीदवार का नाम  
Name of the candidate

विषय  
Topic

श्री रोहित कुमार

“पैलियोप्रोटेरोज़ोइक देबारी समूह, अरावली सुपरग्रुप का कार्बोनेट तलछट विज्ञान: आयु, प्रारंभिक महासागर भू-रसायन विज्ञान और जीवन पर प्रतिबंध”

Mr. Rohit Kumar

“CARBONATE SEDIMENTOLOGY OF PALEOPROTEROZOIC DEBARI GROUP, ARAVALLI SUPERGROUP: CONSTRAIN ON AGE, EARLY OCEAN GEOCHEMISTRY, AND LIFE”

सभी का स्वागत है।

All are welcome.

विभागाध्यक्ष  
HEAD OF THE DEPARTMENT

21/10/24

1. प्रो. पंकज श्रीवास्तव (पर्यवेक्षक)
1. Prof. Pankaj Srivastava (Supervisor)